
1
М І Н І С Т Е Р С Т В О  ОС ВІ ТИ І НАУКИ УКРА ЇНИ

Х А Р К І В С Ь К И Й  Н А Ц І О Н А Л Ь Н И Й  У Н І В Е Р С И Т Е Т
і мені  В . Н . К А Р А З І Н А

НАКАЗ
( Р Харків

Про створення Конкурсної комісії 
з відбору учасників освітнього процесу 
Харківського національного університету 
імені В.Н. Каразіна для участі в програмах 
академічної мобільності

З метою виконання Положення про порядок реалізації учасниками 
освітнього процесу Харківського національного університету імені 
В.Н. Каразіна права на академічну мобільність та Положення про Конкурсну 
комісію з відбору учасників освітнього процесу Харківського національного 
університету імені В.Н. Каразіна для участі в програмах академічної 
мобільності, затверджених наказом №0901-1/519 від 28.12.2015 р.

НАКАЗУЮ:

1. СТВОРИТИ Конкурсну комісію з відбору учасників освітнього процесу 
Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна для участі в 
програмах академічної мобільності у наступному складі:

1. Фадєєв О.І., директор Центру міжнародного співробітництва -  
голова Комісії;

2. Іваненко Л.О., начальник навчального відділу -  заступник голови 
Комісії;

3. М аханьова Ю.М., начальник відділу міжнародних програм та 
академічної мобільності -  секретар Комісії;

4. Бортникова Д.О., заступник голови первинної профспілкової 
організації студентів, аспірантів і докторантів -  член Комісії;

5. Бордун Г.О., начальник відділу з питань запобігання та виявлення 
корупції -  член Комісії.

Підстава: службова записка.

Ректор В.С. Бакіров



Проект вносить:

Проректор з науково-педагогічної

ПОГОДЖЕНО:

Директор Центру міжнародного 

співробітництва

О.І. Фадєєв

Начальник навчального відділу

Л.О. Іваненко

Начальник відділу міжнародних 

програм та академічної 

мобільності

Ю.М. Маханьова

Голова первинної профспілкової 

організації студентів, аспірантів і

докторантів

(г/ С.С. Махновський

Начальник відділу з питань 

запобігання та виявлення корупції

Г.О. Бордун

Провідний юрисконсульт

М.Г. Губін


